
lillllllljllllzjllj Ill!
Smlouva o dílo na provedení nátěrů stožárů veřejného osvětlení

a na poskytovánívýkonů souvisejících

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

\! . ,) v

Císlo smlouvy objednatele: ')pý/ÚJÉ Císlo smlouvy zhotovitele: S 2024/011

1.1

1.2

Objednatel

Sídlem:

zastoupen:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
tel:
mail:

IČ:

DIČ:

zapsán v OR:

bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednate|")

Zhotovitel

Sídlem:
zastoupen:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
tel:
mail:
IČ:
DIČ:
zapsán v OR:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")

Smluvnístrany

Technické sítě Brno, akciová společnost

Barvířská 5, 602 00 Brno

255 12 285
C225512285
vedeném Krajským soudem Brno, oddíl B., vložka
2500
Česká spořitelna as
2025576339/0800

UniCab, s.r.o.
Průmyslová 982/4, 664 48 Moravany

26961873
CZ26961873
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48475
ČSOB, a.s.
237556015/0300

% “515"— 2824
Čj.: \“\ 12.55: m w 9
Pcčet listů/příloh :



2. Předmět smlouvy, místo plnění

2.1 Místo plnění

Místem plněníje území Statutárního města Brna.

2.2 Předmět smlouvy

a) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele na své náklady a nebezpečí provádět
nátěry sloupů veřejného osvětlení na území statutárního města Brna dle dodaného
mapového podkladu a databáze stožárů jednotlivých ulic, který tvoří přílohu č. 2 této
smlouvy.

b) Jednotlivé barvy a požadované plochy pro nátěr jednotlivých stožárů jsou vyspecifikovány
vpříloze č. 1a a 1b této smlouvy. Při aplikaci barvy je nutno bezpodmínečně dodržet
stanovený technologický postup

c) Předmětem plnění je současně i dodávka barvy na nátěry stožárů veřejného osvětlení (dále
jen „VO") zhotovitelem. Zhotovitel je povinen použít barvu LAS MIO 2611 se železitou slídou-
jedna vrstva, jednovrstvou barvu Haerplast k nátěru sadových stožárů v parku Koliště a ulice
Studánka, popř. specifickou dvouvrstvou barvu systému Haerplast na natírání stožárů do
výšky 2,5m-příloha č.1b.

d) Zhotovitel se zavazuje nátěry stožárů VO provádět v souladu s touto smlouvou postupně ve
sjednaných termínech.

e) V rámci provádění nátěrů se požaduje od zhotovitele úhrada poplatků na povolení a opatření
(např. DZ) nezbytná projejich provádění, která jsou při realizaci běžná. _

f) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat předávací a
přejímací protokol a zápis do stavebního deníku, vjehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo
přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, zjakých důvodů.

2.3 Způsob prováděnídíla

a) Dílo je rozděleno na jednotlivé dílčí akce dle bodu č.4.1 a 4.2 této smlouvy

b) Dílo musí být provedeno dle platných právních předpisů, ČSN, ON a podle dohodnutých změn
v souladu s ČSN a tomu odpovídajícími technologickými předpisy. V případě ČSN bylo
dohodnuto dodržení příslušných ČSN platných k datu podpisu smlouvy.

c) Dílo nesmí mít žádné nedostatky, které brání užívání nebo je stěžuje anebo způsobují
rychlejší opotřebení předmětu díla.

d) Plánované zahájení nátěrů supřesněním lokality, je nutno před každým zahájení prací
telefonicky nahlásit na dispečink objednatele, t.č.

e) Před zahájením prací je nutno vzapínacím rozvaděči pro danou oblast určenou k nátěrům,
v elektroměrové části vypnout hl. jistič. Vstup do rozvaděče a vypnutí nahlásit na dispečink.
Do skříně viditelně umístit cedulku soznámením nezapínat! Ukončení prací nahlásit na
dispečink a skříň uvést do původního stavu.

f) Před aplikací barvy je nutno stožár řádně očistit drátěným kartáčem, smirkovým papírem,
popř. ruční bruskou.

g) Nátěrje nutno aplikovat tak, aby nebyla barvou poškozena svítidla a nebyly přetřeny zemnící
pásky (dráty) FeZn se zemnícím svorkou (šroubem). Mosazné evidenční štítky se odstraní a
odevzdají na účet objednatele ve společnosti REiVIET, spol.s r.o., Vídeňská 11/127, 619 00
Brno. Doklad o odevzdání štítků dle předchozí věty zhotovitel předá do 30 dní po ukončení
prací určenému odpovědnému pracovník objednatele. Barevně značená evidenční čísla a
plocha pod mosaznými štítky umístěná na stožáru ve výšce 2,5m se přetřou.



Zemnící pásek opatřit zelenožlutým barevným značením.
Zhotovitel dvířka opatří pomocí spreje červeným výstražným bleskem.
Při vlastním oboustranném nátěru stožárových dvířek elektrovýzbroje, je nutná jejich
demontáž tak, aby nedocházelo kjejich následnému slepení. Ještě týž den po zaschnutí barvy
je z důvodu bezpečnosti nutno vrátit ochranný kryt do původního stavu. Beznapět'ový provoz
je zajištěn vypnutím hl. jističe.
V případě, že stožárová dvířka nelze otevřít, popř. jsou uchycena páskou „Bandimex“ nebo
izolační páskou, popř. vznikl požadavek na objednatele na jinou dodatečnou úpravu stožáru
před jeho vlastním čištěním, je nutno tuto situaci nahlásit na dispečink objednatele. Toto
nahlášeníje nutno provést minimálně dva pracovní dny před započetím prací.
Prostor pod ochrannou paticí bude opatřen stejným typem nátěru viz čl. 2.2 písmeno b) této
smlouvy. Případnou demontáž a následnou montáž ochranných patic zajistí pracovníci
objednatele po předchozím nahlášení zhotovitelem. Toto nahlášení mistrům VO dané oblasti
— -je nutno provést minimálně
dva pracovní dny před započetím prací. Při větším počtu patic je nutno požadavek na
demontáž vznést s takovým předstihem, aby pracovníci objednatele mohli včas zajistit
požadovanou demontáž.
Zhotovitel je povinen provádět práce na předmětu smlouvy podle technologických a
pracovních předpisů, zodpovídá vplném rozsahu za dodržování zásad bezpečnosti práce,
ochrany zdraví a hygieny práce, ekologických předpisů, zásad a předpisů požární ochrany, a
to jak ze strany vlastních pracovníků, tak pracovníků jím najatých smluvních subdodavatelů.
Objednatel je oprávněn dodržování uvedených předpisů kontrolovat.
Vyžaduje-ll povaha prací umístění dopravních značek pro omezení dopravní situace, je
zhotovitel povinen na vlastní náklady projednat dopravní situaci s příslušným orgánem a
podle jeho pokynů a zajistit řádné osazení dopravního značení.
První kontrola ze strany objednatele proběhne na výzvu zhotovitele po natření dílčí akce
(ulice) určené objednatelem ve stavebním deníku. Na této dílčí akci budou odsouhlaseny
všechny stanovené postupy tak, aby se předešlo dalším případným nesrovnalostem.
Jména osob pověřených stavebním a autorským dozorem za objednatele: p.

c—techničtí pracovníci OVOD, případně jimi určený
zástupce.
Vpřípadě instalovaných dopravních značek na natíraných stožárech veřejného osvětlení,
popř. městského informačního orientačního systému, zhotovitel zajistí na vlastní náklady
posun tohoto zařízení na již natřenou část natíraného stožáru.
Vpřípadě instalovaného reklamního zařízení, je nutné požadavek na jeho demontáž a
následnou montáž postoupit vedoucí odboru reklamy, tel. popř. e-
mailem a to min. 5 dní před vlastním termínem nátěrů, supřesněním
požadované lokality, čísla stožárů. Vtěchto případech nesmí doba zpětné montáže
reklamního zařízení překročit 7 kalendářních dnů.
Zhotovitel zodpovídá za škody na cizím majetku vzniklé následkem jím realizované činnosti.
Zhotovitel zajistí na své náklady případný prořez zeleně včetně příslušných povolení, bránící
aplikaci nátěrů.
Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Ztohoto důvodu musí mít
pracovníci zhotovitele minimálně kvalifikaci dle nařízení vlády č. 194/2022, požadavcích na
odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost
v elektrotechnice, nebo 9 4 vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského
úřadu o odborné způsobilosti v elektrotechnice č. 50/1978 Sb.



Zhotovitel povede ode dne uzavření smlouvy stavební deník. Ve stavebním deníku bude
uvedeno zahájení prací, dále bude zhotovitel zapisovat všechny nátěry prováděné pro
objednatele vprůběhu platnosti smlouvy a skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy,
zejména údaje o počasí, časovém postupu prací a jejich jakosti, údaje o materiálu dodaném
objednatelem. Minimálně 1x za 14 dní zhotovitel předloží stavební deník k odsouhlasení
osobě pověřenou stavebním dozorem — viz odst. 2.3 písm. p). Nesouhlasí-Ii zástupce jedné
smluvní strany s obsahem záznamu ve stavebním deníku provedeném druhou smluvní
stranou, vyznačí námitky svým zápisem do stavebního deníku.
Objednatel bude přebírat dokončené jednotlivé dílčí akce tehdy, kdy mu je zhotovitel
kpřejímce nabídne zápisem ve stavebním deníku. Současně zhotovitel objednateli předá
veškeré doklady nutné pro řádné převzetí díla dle dohody technických zástupců obou
smluvních stran.
Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho Činnosti, a to v souladu s příslušnými předpisy,
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

2.4 Další ujednání k plnění předmětu smlouvy

2.4.1

a)
Zhotovitel se dále zavazuje
Při předávání díla doložit objednateli následující doklady a osvědčení:
zkouškách a atestech jím dodaných a použitých materiálů,
zápis o technické přejímce předávacím a přejímajícím protokolem,
dokumentaci s vyznačením skutečně natřených stožárů VO.
Zabezpečit odvoz a ekologickou likvidaci všech odpadů vzniklých při provádění díla.

Součinnost objednatele:

Dokumentace soznačením stožárů určených pro nátěr bude při zahájení prací předána
zhotoviteli v rámci předání staveniště.

Po dobu nátěrů objednatel zajistí na výzvu zhotovitele beznapěťový stav VO dané oblasti.

Objednatel zajistí demontáž a následnou montáž patic a potřebnou úpravu stožárů viz článek
2.3 písmeno k), |).

Objednatel předá předmět díla v předem dohodnutém termínu.

Za spolupůsobení provozovatele při realizaci díla odpovídá za objednatele Lubomír Uher, technik VO.

2.4.3 Subdodávky
Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému plnění dle této smlouvy, že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění dle této smlouvy.
Pokud některé práce zajistí prostřednictvím třetích osob, odpovídá za kvalitu prací a dodávky, jako by
je prováděl sám.

3. Cena díla a platební podmínky

Cena díla

Celková cena díla touto smlouvou sjednaného činí 3.431.350,48,— Kč bez DPH. Takto
stanovená cena je platná a zaručená po celou dobu realizace předmětu díla.

Jednotkové cenyjednotlivých částí díla jsou uvedeny v příloze č. la, lb této smlouvy.

Uvedená cena je bez DPH. DPH bude účtováno v zákonné výši v době vystaveni faktury.



3.2 Zvláštní cenová ujednání

Smluvní strany si dohodly tato zvláštní cenová ujednání:

a)
b)

3.3

d)

V ceně jsou zakalkulovány veškeré náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení díla.

V případech, kdy rozhodnutím objednatele nebo na návrh zhotovitele dojde ke změnám
předmětu díla, vjehož důsledku dojde ke zvýšení ceny dílčího plnění, bude po dohodě
dodatkem smlouvy celková cena díla o prokazatelné rozdíly navýšena.

Platební podmínky, fakturace

Smluvní strany se dohodly o placení provedených dodávek a prací po skončení a předání i
ucelené části díla (ulice) fakturou — daňovým dokladem. Faktura musí obsahovat veškeré
povinné náležitosti daňového dokladu.

Nedílnou součástí faktury bude vzájemně odsouhlasený protokol o předání a převzetí
předmětu díla a kopie zápisu ze stavebního deníku o ukončení a předání a převzetí díla.

Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 30 dnů ode dne vystavení faktury. Fakturu zašle
zhotovitel na adresu

Dnem zdanitelného plněníje datum předání díla objednateli dle předávacího protokolu.

4. Čas plnění

Termín zahájeníprací: nejpozději do 3 pracovních dnů po dni obdržení písemné výzvy
k započetí prací. Výzva bude zaslána nejpozději do 10 dnů od účinnosti smlouvy.

Termín ukončení a předání prací: 31. 10. 2024

Zhotovitel se zavazuje předat všechny natřené stožáry VO specifikované touto smlouvou a
jejich přílohami.

V případě, že dojde po dohodě smluvních stran k rozšíření rozsahu nebo ke změně díla, nebo
že budou muset být práce na díle přerušeny, bude termín plnění přiměřeně upraven.

Zhotovitel může dílo ukončit před dohodnutým termínem, jestliže tímto postupem nezpůsobí
porušení technologické disciplíny. Provedení předmětu smlouvy před dohodnutým termínem
nemá vliv na platební podmínky a termíny splatnosti ceny díla.

5. Jakost díla

Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat českým
technickým normám, zadání a požadavkům objednatele.

6. Záruční doba a odpovědnost za vady

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli
bez vad a nedodělků.

Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 dnů po obdržení písemné výzvy
zhotovitele a ukončeno nejpozději do 5 dnů ode dne zahájení. O předání díla nebo jeho části
bude sepsán předávací protokol.



d)

Zhotovitel poskytuje objednateli záruční lhůtu na předmět díla v délce 24 měsíců. Zhotovitel
je povinen do tří pracovních dnů po obdržení reklamace písemně sdělit objednateli, zda
záruku uznává, nebo ne a zjakých důvodů. Pokud tak neučiní, platí, že záruku uznává v plném
rozsahu.

Záruční doba začíná plynout ode dne, kdy objednatel protokolárně převzal předmět smlouvy
nebojeho poslední část do užívání.

Zhotovitel je povinen odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 6 měsíců vady díla,
které se projeví vzáruční době, a to na základě písemného oznámení objednatele. O dobu
potřebnou k odstranění závady se prodlužuje záruční lhůta na dané dílo.

Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Podmínkou záruky je užívání díla v souladu sjejich účelem. Záruka se nevztahuje na:

> vady vzniklé neodvratnou událostí,

> vady způsobené mechanickým poškozením.

Pokud dílo nelze řádně užívat zdůvodu neschopnosti zhotovitele vadu odstranit, je
objednatel oprávněn stanovit náhradní termín odstranění všech vad bránících řádnému
užívání díla. Pokud zhotovitel nedodrží ani nápravné termíny stanovené k odstranění vad a
nedodělků, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění vad a nedodělků u jiného smluvního
partnera a náklady a škody vzniklé ztitulu neplnění smluvních podmínek zhotoviteli
vyúčtovat.

7. Smluvní pokuty

Nesplnění smluvních povinností podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím:

a)

b)

a)

b)

Vpřípadě vadného plnění zhotovitele 'dle čl. 2.3 je objednatel oprávněn uplatnit smluvní
pokutu ve výši 10.000, - Kč za každý takovýto případ.

V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu stanovených ve článku 4.1 a 4.2 této
smlouvyje objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý takovýto
případ a za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavené faktury činí 0,05 %
z účtované částky za každý den prodlení, kterou uhradí objednatel zhotoviteli.

Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody z téhož titulu.

Objednatel je oprávněn nárok na zaplacení smluvní pokuty jednostranně započíst proti
nároku zhotovitele na zaplacení ceny nebo její části.

8. Odstoupení od smlouvy

Pro odstoupení od smlouvy se sjednávají podmínky podle příslušných ustanovení občanského
zákoníku. Učinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se bude považovat:
> nedodržování kvality prací, technologického postupu, technických i technologických

předpisů a norem ČSN,
> aplikace nátěrů na sloupy VO při nepříznivém počasí vrozporu stechnologickým

postupem,
> prodlení se zahájením nebo dokončením prováděného díla o více než 10 dní,



a)

C)

b)

V nepředkládání stavebního deníku k odsouhlasení v požadovaných termínech,
> úpadek zhotovitele ve smyslu Q 3 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho

řešení (insolvenční zákon) v platném znění,
> nesplnění kvalitativních ukazatelů.

Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se bude považovat:

> neposkytnutí potřebné součinnosti při zajišťování administrativních úkonů, které
nelze realizovat bez spolupráce objednatele,

> opatření objednatele bránícíve výkonu řádné realizaci díla.
Objednatel si vyhrazuje v případě odstoupení od smlouvy provést změnu zhotovitele a jeho
nahrazení účastníkem zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v
pořadí, pokud takový nový zhotovitel souhlasí s tím, Že poskytne objednateli plnění v souladu
s návrhem smlouvy předloženým jako součást nabídky takového zhotovitele v zadávacím
řízení. Pokud účastník zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v
pořadí, odmítne poskytovat plnění namísto původně vybraného zhotovitele, je objednatel
oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího řízení, který se umístil jako třetí v pořadí,
zaváže-li se tento k poskytnutí plnění v souladu s návrhem smlouvy předloženým jako součást
nabídky takového dodavatele v zadávacím řízení.

9. Seznámení s možnými pracovními riziky

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že se vzájemně informovali o možném ohrožení
bezpečnosti a zdraví zaměstnanců vznikající při provádění nátěrů sloupů veřejného osvětlení,
tj. práce a činnost na veřejných komunikacích, práce ve výškách, práce v blízkosti živých el.
zařízení pracovníků bez elektrotechnické kvalifikace, nakládání s odpady a v návaznosti na to
přijatými bezpečnostními opatřeními.
Zhotovitel dále prohlašuje, že od objednatele převzal „Plán BOZP a PC pro práce a činnost na
zařízení veřejného osvětlení a kolektorů", a zavazuje se s ním prokazatelně seznámit své
pracovníky zajišťující nátěry sloupů VO dle této smlouvy a to před započetím práce na
předmětu smlouvy.
Dále b l zhotovitel u ozorněn na nutnost telefonicky informovat dispečink objednatele (tel:

a to při každém zahájení a ukončení prací na zařízení veřejného
osvětlení. :

10. Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
zástupci smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Závazkové vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou nespecifikované se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.



d) Vpřípadě, že zhotovitel uvede na daňový doklad bankovní účet, který není zveřejněn
vregistru plátců daně zpřidané hodnoty, je objednavatel oprávněn uhradit cenu na ten
bankovní účet, který je zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu & 96 odst. 2
zákonač .235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud zhotovitel ke dni
platby nemá takový účet, je objednavatel oprávněn zajistit daň z přidané hodnoty ztohoto
zdanitelného plnění v souladu s & 109a citovaného zákona o DPH.

V případě, Že se zhotovitel stane ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně (viz
5 106a citovaného zákona o dani z přidané hodnoty) je objednavatel oprávněn zajistit daň
z přidané hodnoty z tohoto zdanitelného plnění v souladu s & 109a citovaného zákona o DPH.
Tento postup objednavatele se považuje za splnění části závazku objednavatelem, a to ve výši
uhrazené daně. Zhotovitel již není oprávněn po objednavateli požadovat tuto částku a jeho
smluvní nárok na úhradu ve výši uhrazené daně zaniká.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.
a že je osobou dle ust. Q 2 odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb a objednatel je
oprávněn bez dalšího uveřejnit obsah smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle
zákonač 340/2015 Sb., tak jiným způsobem. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím obsahu
(kopie) této smlouvy objednatelem kterékoliv osobě postupem dle zákonač .106/1999 Sb.
Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství,
ani jiné informace, které by nemohly být uveřejněny či poskytnuty dle zákona č. 106/1999 Sb.
či jiným způsobem. V opačném případě je smluvní strana, které se obchodní tajemství či jiné
informace týkají, povinna v listině vyznačit či písemně smluvní straně provádějící uveřejnění v
registru smluv sdělit, které informace považuje za své obchodnítajemství, a tedy nesouhlasí s
uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. Objednatel si však vyhrazuje konečné právo
rozhodnout, které informace budou zveřejněny.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.

- Přílohy č.1a, lb rozpočet — nátěry

& G U
V Brně dne ................................. V Brně dne 26.4.2024

Technické sítě Brno, akciová společnost



CH

.
.

_

EN
„č

„m
na-ES.—

ŠE
35mm..—

O>
„n.—

Ba:



-

„

:
_

„
3

„
2

.

c_n—maw—
O>

„n.—Bm:




